
 

U C H W A Ł A  Nr  353/XXIX/13 

Rady  Miasta  Milanówka 

z dnia 3 września 2013 r. 

 

w sprawie przekazania skargi mieszkańca do rozpatrzenia zgodnie z właściwością 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. poz. 594 z 2013 r.), w związku z art. 229 pkt 1 i art. 231 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 267) - Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Miasta Milanówka, po stwierdzeniu braku swojej właściwości do rozpatrzenia skargi     

mieszkańca Miasta Milanówka z dnia 22 sierpnia 2013 r. (data wpływu do Urzędu Miasta 

dnia 22 sierpnia 2013 r.) o numerze 5679/3412/2013, przekazuje skargę Wojewodzie 

Mazowieckiemu do rozpatrzenia zgodnie z właściwością. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Milanówka. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodnicząca  

Rady Miasta Milanówka 

 

     mgr  Maria Sobczak 

 



 

UZASADNIENIE 

 Mieszkaniec Miasta Milanówka (w celu zapewnienia ochrony danych osobowych nie 

podaje się imienia i nazwiska skarżącego) wniósł skargę dotyczącą „bezczynności Rady 

Miasta Milanówka na rozpatrywanie mojej skargi”. Skarga posiada nr 5679/3412/2013.  

Po przeanalizowaniu treści skargi Rada Miasta Milanówka stwierdziła, że nie jest właściwa 

do jej rozpatrzenia, gdyż skarga dotyczy działalności Rady. Skarżący zarzuca bowiem,  

iż otrzymał zawiadomienie o nierozpatrzeniu skargi w terminie podpisane przez 

Przewodniczącą Rady Miasta, zaś decyzja o przedłużeniu postępowania nie została podjęta 

przez Radę Miasta. Mając na uwadze fakt, że Przewodniczący Rady Miasta nie jest 

samodzielnym organem, skargę należy zakwalifikować jako skargę na Radę Miasta jako 

organ kolegialny. W związku z powyższym brak jest właściwości Rady do rozpatrzenia 

przedmiotowej skargi. 

Zgodnie z art. 229 pkt 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 267) organem właściwym do 

rozpatrzenia skargi dotyczącej działalności rady gminy jest wojewoda. Dlatego też zachodzi 

konieczność przekazania skargi na działalność Rady Miasta Milanówka do Wojewody 

Mazowieckiego. 

 

 

 


